




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SERVIS-AUTO 2000 “SHPK TIRANE
NIPTI : K31523078F

VENDIM
NR. 1 DATE 04/05/202 1

I ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “SERVIS-AUTO 2000 “SHPK TIRANE

Sot me date 04/05/202 1 ne Selinë e Shoqërise”SERVIS-AUTO 2000 “SHPK

TIRANE,u zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETM T TE SHOQERISE, per
emërimin e Aministratorit të kësaj Shoqerie dhe duke u bazuar ne Ligjin
nr.9901 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” KREU II Neni 95,si dhe ne
Statutin e kësaj Shoqerie:

VENDOSI:

- 1 Të emëroj Administator z .Shpëtim Xhetani.

- 2 Afati I emërirnit është nga data 13/05/202 1 den me date 12/05/2026.

ORTAKU I VETEM


